
Sdružení rodičů a přátel školy při gymnáziu Volgogradská, Volgogradská 6a,
700 30 Ostrava Zábřeh

Zápis ze schůze  Sdružení rodičů  při gymnáziu Volgogradská 6a
ze dne 29.4.2014

Přítomní:  dle prezenční listiny ze dne 29.4.2014

Program:

1.Zahájení
2.Úkoly a požadavky ze schůze ze dne 26.11.2013
3.Aktuální stav rozpočtu  2013/2014 a čerpání příspěvků z rozpočtu
4.Zrealizované akce ve školním roce 2013/2014
5.Diskuze
7.Určení termínu další schůze

1. Zahájení

Schůzi zahájil  a všechny přítomné přivítal pan Luděk Růčka.

2.Úkoly a požadavky ze schůze ze dne 26.11.2013

Dle bodu 6, ad 1) 
Studentská rada ke dni konání schůze neupřesnila své finanční požadavky na pořádání tanečních večerů. Celkem 
Sdružení zafinancovalo částku 2.980,- Kč

Dle bodu 6, ad 2)
Nákup zrcadel prostřednictvím studentů se nezrealizovalo.

Dle bodu 6, ad 3)
Zrealizováno

Dle bodu 6, ad 4)
Darovací smlouvy zrealizovány a předány finanční dary v celkové výši 15.000,- Kč

Dle bodu 6, ad 5)
Projednáno na schůzi 29.4.2014. Odsouhlaseno členy Sdružení rozhodnutí, že se bankovní účet zřizovat nebude.

Dle bodu 6, ad 6)
Projednáno  na  schůzi  29.4.2014.  Odsouhlaseno  členy  Sdružení  rozhodnutí,  že  se  schválená  částka  ve  výši 
15.000,-Kč převede do školního roku 2014/2015.

Dle bodu 6, ad 7)
Finanční příspěvek maturitním třídám byl vyčerpán a jeho čerpání doloženo daňovými doklady.

Dle bodu 6, ad 8)
Na schůzi dne 29.4.2014 nebylo prozatím o novém názvu Sdružení rozhodnuto.

strana 1/3



3. Aktuální stav rozpočtu 2013/2014 a čerpání příspěvků z rozpočtu

Celkový stav pokladny ke dni 29.4.2014 činí:
87.376,-Kč  (Osmdesátsedmtisíctřistasedmdesátšestkorunčeských).  Dne  29.4.2014  byly  hospodářce  Sdružení 
předány další  daňové doklady k zaúčtování.  Konečný stav pokladny za školní  rok 2013/2014 bude uzavřen 
k 30.6.2014 po zaúčtování veškerých dodaných dokladů.

Aktuální stav čerpání rozpočtu platný k 29.4.2014:

 Název akce

Předpoklá-
dané pří-

jmy 
2013/2014

Předpoklá-
dané vý-

daje 
2013/2014

Skutečné 
příjmy 
2013/2014

Skutečné 
výdaje 
2013/2014

1.
Členské příspěvky 
2013/2014

69 200,00 
Kč 0,00 Kč 72 400,00 Kč 0,00 Kč

2.

Výtěžek z prodeje vstu-
penek  Ples absolventů 
2014 2 500,00 Kč 500,00 Kč 30 000,00 Kč

32 631,00 
Kč

3.

Cestovné studentů na 
vzdělávací a repre-
zentační akce 0,00 Kč 9 500,00 Kč 0,00 Kč 988,00 Kč

4. Studentská rada 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5. Vybavení - Chemie 0,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6.
Vybavení -  Hudební 
výchova 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč

7.
Vybavení -  Výtvarná 
výchova 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč

8.
Vybavení  - Telesná vý-
chova 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč

9. Mikuláš 6.11.2013 0,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11
.

Taneční večery pro 
žáky nižšího + vyššího 
gymnázia 0,00 Kč 9 000,00 Kč 3 225,00 Kč 6 205,00 Kč

12
.

Přednášky pro studen-
ty + sportovní aktivity 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč 1 350,00 Kč

13
.

Odměny na soutěže 
studentů 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 2 319,00 Kč

14
.

Investice do vybavení 
jednotlivých tříd 15% z 
výběru třídy 0,00 Kč

10 380,00 
Kč 0,00 Kč 527,00 Kč

15
.

Příspěvek pro maturitní 
třídy 0,00 Kč 920,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč

16
. školní projekt 0,00 Kč

15 000,00 
Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17
.

Celkové příjmy a ná-
klady školní rok 
2013/2014

71 700,00 
Kč

69 800,00 
Kč

106 625,00 
Kč

59 020,00 
Kč

strana 2/3



4. Zrealizované akce ve školním roce 2013/2014

K dnešnímu dni byly zrealizované níže uvedené akce, na které Sdružení finančně přispělo:

- Ples absolventů gymnázia
- Taneční večer pro vyšší ročníky gymnázia
- Přednášky pro studenty
- Sportovní aktivity
- Soutěže + úhrady cestovních výdajů 
- Darovací smlouva do předmětů Hv, Vv, Tv, celkem v hodnotě 15.000,- Kč

5. Diskuze

1) Paní Hanulíková stanoví termín mimořádné schůze Sdružení, na které revizor Sdružení překontroluje 
účetnictví školního roku 2013/2014.

6. Určení termínu další schůze

Termín pravidelné schůze Sdružení bude stanoven na září 2014. Všem členům budou předem zaslány pozvánky.

Zapsala: Pavla Hanulíková Glistová
v Ostravě, dne  29.4.2014

strana 3/3


